

جوابیه سازمان حفاظت محیط زیست به روزنامه جمله + پاسخ کوتاه ما

روزنامه جمله: پاسخ سازمان محیط زیست کشور در خصوص پتروشیمی مازندران

سکوت در برابر نقدها است • صفحه ۰۲



سفر به عراق با خودروساختی

عراق با ورود خودروهای ایرانی به داخل خاک ایران کشور در ایام اربعین موافقت کرد

صفحه ۰۱

سخنگوی پلیس از برخورد با مصران به هنجارشکنی خبر داد:

استقرار گشت‌های خودرویی و پیاده پلیس

امنیت

نگاهی به خطر لو رفتن **سینمایی تفریق** ساخته مانی حقیقی در آستانه اکران آن در کشور فرانسه؛

تفریق فروش میلیاردی از سینما!

سینما

گزارش **جمله** از آخرین وضعیت بازار خودرو پس از تصویب واردات خودروهای کارکرده؛

ریزش میلیونی خودروهای وطنی

اقتصاد

جمله هشدار دیپلمات‌های دولت‌های گذشته نسبت به تمامیت ارضی جمهوری اسلامی را تحلیل می‌کند؛

خنجر چینی بارولت روسی

سیاست

گزارش ویژه

جمله هشدار دیپلمات‌های دولت‌های گذشته نسبت به تمامیت ارضی جمهوری اسلامی را تحلیل می‌کند؛

خنجر چینی با رولت روسی

اسلامی ایران به عنوان نظام سیاسی برآمده از آراء مردم موظف است با تمام قوا و به هر طریق مشروع از حاکمیت و تمامیت ارضی ایران و استقلال و امنیت کشور صیانت نماید. متأسفانه یکبار دیگر در عرصه روابط دیپلماتیک با کشورها شاهد هستیم که فدراسیون روسیه همانند جمهوری خلق چین برای پیگیری اهداف منطقه‌ای و منافع خود، تمامیت ارضی ایران را وجه‌المصلحه قرار داده و از این طریق به منافع ملی ایران در عرصه بین‌المللی بی‌اعتنایی آشکار نموده است. دیپلماسی عزتمندانه اقتضا می‌نماید که به‌هر طریق ممکن و موثر از ادامه چنین جهت‌گیری‌های غیرقابل قبول در مراودات کشورهای دوست جلوگیری شود. اگر چه بر مبنای قانون اساسی و قوانین موضوعه، تعامل سازنده با همه کشورهای جهان در سرحلوه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران قرار دارد و در این میان فدراسیون روسیه و جمهوری خلق چین از اهمیت بالایی برخوردارند لکن عرصه منافع ملی و به‌ویژه تمامیت ارضی ایران جای هیچ‌گونه مداخلات با هیچ کشور و نظام سیاسی نیست.»

اصولگرایان از سیاست نگاه به شرق، باید متحد استراتژیک ما می‌بود از سوی کارشناسان و افکار عمومی به نقد گرفته شد. دو روز قبل هم این اتفاق در دو مرحله توسط وزیر امور خارجه روسیه تکرار شد به این شکل که در بیانیه مسکو که با حضور وزیران امور خارجه کشورهای حاشیه خلیج فارس به میزبانی روسیه صادر شد، حاکمیت جمهوری اسلامی بر این جزایر نادیده گرفته و برای حل مشکل توصیه به مذاکره با طرح دعوی در محاکم بین‌المللی شد و در گام دوم، وزارت امور خارجه روسیه در توییتی به زبان عربی، خلیج فارس را «#خلیج عربی» نامید و این اقدام رفیق روس ما حساسیت و اعتراضات بسیاری را برانگیخت تا جایی که دستگاه دیپلماسی ناچار به واکنش شد و سفیر روسیه را احضار کرد هرچند این واکنش دستگاه دیپلماسی سیزدهم، واکنش منفی روزنامه دولت را به دنبال داشت که طی تحلیلی مفصل مدعی شد وزارت امور خارجه باید سفیر امارات را احضار می‌کردید و چرا رفیق روس ما را ناراحت کردید؟

این کنش و واکنش‌ها نشان داد جمهوری اسلامی ایران برای روسیه و چین، یک متحد و دوست به شمار می‌آید اما هرگز یک متحد استراتژیک نیست و این دو کشور نیز برای سرمایه‌گذاری و بیمان‌های اقتصادی، به اعراب پیش از تهران احساس نزدیکی می‌کنند اما گوش دولت و همچنین اصولگرایان، بدهکار این تحلیل‌های دلسوزانه نیست و آن را خصوصاً با دولت یا گرایش به غرب تقسیم می‌کند.

روز گذشته و در پیوند با همین موضوع، جمعی از دیپلمات‌های پیشین جمهوری اسلامی ایران طی نامه‌ای نسبت به تمامیت ارضی کشور هشدار دادند و از دستگاه دیپلماسی دولت سیزدهم خواستند در پیوند با این اقدامات روسیه و چین با اقتدار برخورد کنند.

میان‌های آذرماه سال قبل «شی‌جین‌پینگ» به کشورهای عرب حوزه خلیج فارس رفت و در دیداری سه روزه، طی بیانیه‌ای مشترک با کشورهای حاشیه خلیج فارس، ضمن تردید ضمنی در مورد مالکیت جمهوری اسلامی بر جزایر سه‌گانه، خواستار حل مسالمت‌آمیز این مناقشه ساختگی از سوی دولت‌های خلیج فارس شد.

در بند ۱۲ بیانیه مشترک رئیس‌جمهور چین و سران شورای همکاری خلیج فارس آمده است: «رهبران از تمامی تلاش‌های مسالمت‌آمیز شامل ابتکارها، پیشنهادها و اقدامات برای رسیدن به راهکار صلح‌آمیز برای حل مسأله سه جزیره تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی، از راه مذاکرات دوجانبه بر مبنای قوانین بین‌المللی حمایت می‌کنند.»

بین‌الملل

عراق با ورود خودروهای ایرانی به داخل خاک این کشور در ایام اربعین موافقت کرد

سفر به عراق با خودرو شخصی

معاون رئیس سازمان حشدالشعبی در دیدار شهردار تهران از موافقت نخست‌وزیر عراق با ورود خودروهای ایرانی به داخل عراق در ایام اربعین خبر داد.

عراق با ورود خودروهای ایرانی به داخل خاک این کشور در ایام اربعین موافقت کرد. به گزارش خیرگزاری صد و سیما، معاون رئیس سازمان حشدالشعبی در دیدار شهردار تهران از موافقت نخست‌وزیر عراق با ورود خودروهای

را ضروری دانست و افزود: هدف از سفر به عراق انجام هماهنگی‌های لازم و اتخاذ آخرین تصمیمات برای این موضوع دانست. علیرضا زاکانی در بخش دیگری از این دیدار، با ذکر تمهیدات و اقدامات اندیشیده شده در خصوص شهرداری تهران ویژه راهپیمایی اربعین تأکید کرد: تلاش می‌کنیم این خدمات را برای زائرین در شهرهای مختلف زیارتی ارائه کنیم.

بهبیستی

رییسی در مراسم هفته بهزیستی:

صمیمانه قدردان خانواده‌های فرزندپذیر هستیم

بهبیستی باید خانواده‌محور و اجتماع محور باشد



و برای توانمندسازی افراد دارای معلولیت جسمی باید بیشتر تلاش کند»، گفت: اشتغال و مسکن این افراد بسیار مهم است و باید اقدامات بیشتری برای تأمین اشتغال آنها شود. تولید مسکن برای آنها رشد خوبی داشته اما به مسکن بیشتری برای افراد دارای معلولیت نیازمندیم. آمار و گزارش‌ها خوب است. سازمان‌ها، ادارات و مدارس باید برای افراد مناسب‌سازی و تردد این افراد تسهیل شود. وی با تأکید بر این‌که «همه دستگاه‌ها باید برای پیشگیری از معلولیت تلاش کنند» ادامه داد: این بدان معنا نیست که برای جلوگیری از معلولیت، سقط جنین را تجویز کنند؛ چراکه قتل نفس است بلکه تصادفاتی که منجر به معلولیت می‌شود باید کاهش یابد. تجهیزات افراد دارای معلولیت جسمی باید به روزرسانی شود. بهزیستی ما خانواده‌محور و اجتماع محور باشد. بهزیستی به خانواده‌ها مراجعه کند. ریسی با اشاره به این‌که «توانمندسازی باید به شکل بهتر در بهزیستی ادامه یابد»، ادامه داد: در عین حضور خانواده‌ها و مراقبت از بچه‌ها، دولت، بهزیستی و خیرین باید از خانواده‌های فرزندپذیر حمایت کنند. ممکن است این خانواده به کمک نیاز داشته باشد و همواره باید به این مسأله توجه داشت. این کمک باید در طول سال وجود داشته باشد و محدود به روز خاصی نباشد. وی هم چنین خاطرنشان کرد: باید به کادر بهزیستی نیز توجه بیشتری شود چون کار آن‌ها آسان نیست. مشکلات پرستاران بهزیستی باید دنبال و حل شود. وی با بیان این‌که «شناسنامه و اسناد کودکان تحت سرپرستی باید به گونه‌ای باشد که این بچه‌ها و خانواده‌ها احساس تحقیر نکرده و دچار مشکل نشوند»، افزود: در اسناد رسمی نگره داشتن کودک نیست بلکه کانون خانواده جای نگهداشتن فرزندان است که به محبت پدر و مادر نیازمند هستند. صمیمانه باید از خانواده‌هایی که فرزندپذیر هستند تشکر کرد. ما در دولت برای خانواده‌ها، پذیرش کودکان را تسهیل کردیم. وی با بیان این‌که «سازمان بهزیستی اقدامات بسیار خوبی انجام داده

رییس جمهور گفت: صمیمانه باید از خانواده‌هایی که فرزندپذیر هستند تشکر کرد. ما در دولت برای خانواده‌ها، پذیرش کودکان را تسهیل کردیم. به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در مراسم گرامیداشت هفته بهزیستی که در سالن اجلاس سران برگزار شد، با اشاره به فضایل دلدادگی و عشق به خدا و دگرخواهی مخصوصاً درباره کسانی که نیاز به کمک دارند» اظهار کرد: به خانواده‌هایی که کودکان بی‌سرپرست را تکفل می‌کنند خسته نباشید گفته و از آن‌ها تقدیر می‌کنیم. قدردانی اصلی از این افراد همانی است که امیرمؤمنان فرمودند: جایگاه بهشت برای خانواده‌هایی است که راحتی را از خود سلب می‌کنند تا دیگری در آرامش باشد. این ایثار و گذشت و عشق و محبت بسیار ارزشمند است. با این زحمت، انسان خود و جامعه را می‌سازد. وی ادامه داد: با سعادت فردی است که برای لذت باقیه، لذت موقت را زیر پا بگذارد؛ اینجا

بین‌الملل

عراق با ورود خودروهای ایرانی به داخل خاک این کشور در ایام اربعین موافقت کرد

سفر به عراق با خودرو شخصی

معاون رئیس سازمان حشدالشعبی در دیدار شهردار تهران از موافقت نخست‌وزیر عراق با ورود خودروهای ایرانی به داخل عراق در ایام اربعین خبر داد.

عراق با ورود خودروهای ایرانی به داخل خاک این کشور در ایام اربعین موافقت کرد. به گزارش خیرگزاری صد و سیما، معاون رئیس سازمان حشدالشعبی در دیدار شهردار تهران از موافقت نخست‌وزیر عراق با ورود خودروهای

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبرداد؛

تشکیل پرونده برای بیش از ۲ هزار متقاضی ثبت قایق صیادی

جمله خبرنگار سعید پوریاقری

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه گواهینامه ثبت دائم قایق‌ها که توسط سازمان بنادر صادر می‌شود، جزو مجوزهای درگاه ملی مجوزها نیست، از تشکیل پرونده برای ۲ هزار و ۷۰۰ متقاضی ثبت شناور صیادی در اداره ثبت شناورهای این اداره کل خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، "حسین عباس‌نژاد" در تشریح اقدامات انجام شده برای ثبت قایق‌های بی‌هویت صیادی اظهار کرد: اکنون ۲ هزار و ۷۰۰ متقاضی با حضور در اداره ثبت شناورهای این اداره کل و ارائه مدارک خود متقاضی ثبت شناور خود بوده که فرآیند بررسی مدارک آنها در حال انجام است. وی ادامه داد: از این تعداد ۴۶۹ پرونده متعلق به متقاضیان بندرعباس، حدود ۶۰۰ پرونده نیز متعلق به متقاضیان جزیره



قشم و مابقی متعلق به حوزه شرق و غرب استان است. مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه از این تعداد پرونده دریافت شده، ۹۸ پرونده دارای نقص بوده که در اسرع وقت باید مدارک آنها تکمیل شود.

عباس‌نژاد همچنین با اشاره به ۲۰۰ مورد قشم و مابقی متعلق به حوزه شرق و غرب استان است. مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه از این تعداد پرونده دریافت شده، ۹۸ پرونده دارای نقص بوده که در اسرع وقت باید مدارک آنها تکمیل شود.

خبر

وضعیت آب در استان خراسان جنوبی مطلوب نیست

بیرجند- فرزاد فوداجی

مدیرعامل آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی با بیان اینکه وضعیت آب در استان مطلوب نیست گفت: نسبت به سال گذشته ۲۴ درصد منابع آبی را از دست داده‌ایم. مهدی دوستی در جلسه بررسی مشکلات تأمین آب شرب حوزه شهری و روستایی شهرستان خوسف به خشکسالی‌های ۲۲ ساله در استان اشاره کرد و گرمای زودرس و استمرار آن را از عوامل مؤثر در ایجاد تنش‌های آبی اخیر برشمرد. مدیرعامل آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی با بیان اینکه وضعیت آب در استان مطلوب نیست گفت: نسبت به سال گذشته ۲۴ درصد منابع آبی را از دست داده‌ایم. وی افزود: شهرهای طبس، بیرجند، نهبندان، قاین و آوین شهر در وضعیت تنش آبی قرار دارند و با انجام برنامه‌های کوتاه‌مدت مشکلات تأمین آب رفع شده اما در بلندمدت نیاز به اجرای پروژه‌های انتقال آب است. مدیرعامل آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی گفت: تنش آبی به این معناست که میزان تولید آب در نقطه سر به سر مصرف قرار دارد و در مواقع پیک مصرف به خصوص در فصل گرما به دلیل افزایش مصرف، کمبود آب در این مناطق محسوس است. به گفته دوستی: برابر با نیاز جمعیت تولید آب وجود دارد ولی به علت مصرف بی‌رویه و غیر مجاز شاهد کمبود قطعی آب در برخی مناطق هستیم. مدیرعامل آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی تأکید کرد: ظرفیت تولید آب در استان وجود نداشته و باید به سمت مدیریت در مصرف این مایه حیاتی برویم. سرپرست فرمانداری شهرستان خوسف نیز در جلسه با اشاره به کلنگ زنی پروژه ۱۰۰۰ متر مکعبی شهر خوسف در ایام الله دهه فجر سال ۱۳۹۸ و تکمیل این پروژه، از پیگیری برای اتصال این مخزن احداث شده به شبکه آبرسانی شهر خوسف خبر داد. سیدعلی حسینی گفت: این مخزن تا هفته دولت به شبکه آبرسانی شهر خوسف متصل خواهد شد. به گفته وی مقرر شد: تأمین آب مجتمع مازان توسط شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی انجام و در هفته دولت افتتاح شود. سرپرست فرمانداری شهرستان خوسف با بیان ضرورت تکمیل شبکه آبرسانی شهرک زعفرانیه روستای گل، از انجام این پروژه در دو فاز اجرایی خبر داد و اظهار داشت: روستاهای قصبه و چهکنکند از جمله روستاهایی هستند که از مجتمع برآکوه آبرسانی می‌شوند و مشکل قطعی آب در روستاهایی که از این مجتمع آبرسانی می‌شوند وجود دارد. وی افزود: در زمینه این موضوع مقرر شده تأمین آب این روستاها با عنوان پروژه مجتمع آبرسانی برآکوه انجام و تا ایام الله دهه فجر به افتتاح برسد. حسینی گفت: دغدغه‌مندی در زمینه تأمین آب برای مردم روستاهای بید و نقی آباد، تسریع در تأمین آب این روستاها از دیگر موضوعات مورد تأکید در این جلسه بود. سرپرست فرمانداری شهرستان خوسف پیگیری در زمینه افتتاح پروژه مجتمع تچک ماهمیران و آبرسانی به روستای گلگون تا ایام الله دهه فجر و اصلاح شبکه آبرسانی سطح شهر خوسف تا سقف ۳ کیلومتر را از دیگر مصوبات مهم در این جلسه عنوان کرد. حسینی با درخواست از مردم شهرستان بر مدیریت مصرف آب یاد آور شد: با تأکید مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی، آب انشعاب‌های غیر مجاز و پر مصرف مطابق با قانون قطع خواهد شد.

آغاز خواهد شد. مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان در بخش دیگری با بیان اینکه مجوز صید و صیادی مجوزی است که براساس ماده پنج قانون حفاظت از منابع آبی برای صدور گواهینامه ثبت دائم الزامی است، گفت: شناوری مجاز به رفت و آمد در دریا و رودخانه‌های قابل کشتیرانی است که گواهینامه ثبت از سازمان بنادر و دریانوردی دریافت کرده باشد.

عباس‌نژاد ادامه داد: بازرسی‌ها با اعلام قبلی به تعاونی‌ها انجام و باید در زمان بازرسی، شناور از هر نظر آماده بازرسی و مشخصات ارائه شده مطابق اطلاعات درگاه ملی مجوزها باشد.

وی بیان کرد: برای صدور گواهینامه ثبت دائم نیازمند سند رسمی مالکیت، گواهی ایمنی موسسات رده‌بندی و برای شناورهای صیادی مجوز صید و صیادی است و گواهینامه ایمنی شناورها براساس الزامات ایمنی و مقررات موسسات رده‌بندی پس از بررسی و بازدید شرایط موتور و بدنه و تجهیزات شناور در صورت داشتن شرایط



معاون اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، بر لزوم اطلاع‌رسانی اخبار رویدادها و برنامه‌های مرتبط با کمیته‌های مختلف کنگره تأکید نمود و اضافه کرد: بقیقن داریم اصحاب رسانه استان پای کار کنگره بزرگداشت ده هزار شهید استان خواهند بود و جریان سازی رسانه ای کنگره را به بهترین شکل ممکن انجام خواهند داد.

گلی در پایان، کنگره بزرگداشت ده هزار شهید استان را فرصتی برای نشان دادن پویایی، قدرت و تعهد رسانه‌های استان توصیف نمود.

تپیه گزارش از ابعاد شخصیتی شهیدان و تولیدات چند رسانه ای مرتبط با فرهنگ جهاد و ایثار و شهادت را از جمله موضوعاتی دانست که می‌تواند در خدمت کنگره ده هزار شهید استان قرار گیرد.

مسئول این کارگروه در ادامه از برنامه ریزی به منظور تدوین و مستند سازی تولیدات رسانه ای برتر به منظور ارائه در نمایشگاه ویژه کنگره خبر داد.

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی؛

کنگره بزرگداشت ده هزار شهید استان فرصتی برای تبلور پویایی قدرت و تعهد رسانه های استان

جمله روح... عبدالعلی زاده - تبریز

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گفت: کنگره بزرگداشت ده هزار شهید، فرصتی برای تبلور پویایی قدرت و تعهد رسانه های استان است.

"حسن گلی" در نخستین جلسه کارگروه رسانه های مکتوب، خبرگزاری ها و پایگاه های خبری کنگره بزرگداشت ده هزار شهید استان اظهار داشت: ما همه اصحاب رسانه استان را فارغ از جهت گیری های سیاسی و جناحی، عضو این کارگروه دانسته و شهداء را حلقه وصل سلاقی و دیدگاه های مختلفی می‌دانیم که دل در گرو ارزش های انسانی و اسلامی داشته و علاقمند سرفرازی ایران عزیز هستند.

گلی با بیان اینکه جلسات کار گروه با حضور فعالان رسانه ای ادامه خواهد یافت، تولید محتوا پیرامون شهداء را مهمترین کارکرد رسانه در ارتباط با کنگره بزرگداشت ده هزار شهید استان دانست و اظهار داشت: ان شاء الله طی روزهای آینده از فراخوان رویداد رسانه ای کنگره رونمایی خواهیم نمود تا این رویداد مهم بستری برای تولید محتوای رسانه ای در قالب های مختلف توسط اصحاب رسانه باشد. گلی، مصاحبه با خانواده معظم شهداء،

مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان :

۱۵ درصد عمل‌های جراحی استان در بیمارستان‌های تامین اجتماعی انجام می‌شود



بخش خصوصی قابل مقایسه نیست و همین امر انگیزه‌ای برای پزشک باقی نمی‌گذارد و فساد از می‌باشد. البته هیئت مدیره با افزایش ۵۰ تا ۱۰۰ درصدی تعرفه و پرداخت به پزشکان موافقت کرده که رقم قابل توجهی خواهد شد. وی در انتها در خصوص تعداد مراکز درمانی ملکی تأمین اجتماعی استان اصفهان اشاره گفت: در بخش درمان مستقیم ۳ بیمارستان با مجموع ۸۹۶ تخت مصوب و ۲۸ پلی کلینیک و درمانگاه داریم. همچنین در بخش درمان غیر مستقیم با بیش از ۳۲ میلیون و ۱۴۳ هزار نسخه سرپایی نسبت به سال گذشته رشد ۲۸ درصدی داشته ایم.

رجالی گفت: جمعیت تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی استان اصفهان حدود ۳ میلیون و ۴۹۰ هزار نفرند و یک میلیون و ۱۳۵ هزار و ۶۸۰ نفر بیمه شده اصلی این سازمان در استان هستند.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان گفت: سال گذشته ۱۵ درصد عمل‌های جراحی در استان اصفهان الزهرا انجام داده و غرضی انجام شده است.

محمد رجالی در نشست خبری که به مناسبت هفته تأمین اجتماعی با خبرنگاران برگزار شد، گفت: بیش از ۱۰ میلیون ویزیت در مراکز درمانی و بیمارستان‌های تأمین اجتماعی استان صورت گرفته و ویزیت بیماران در



استان ۱۸ درصد افزایش داشته است. وی در ادامه بیان کرد: در کل کشور بیش از ۵۰ درصد مردم تحت پوشش بیمه سلامت هستند که این آمار در استان اصفهان به ۷۰ درصد می‌رسد، یعنی از هر ۱۰ نفر اصفهانی ۷ نفر تحت پوشش درمان تأمین اجتماعی قرار دارند. دومین ارائه دهنده خدمات درمانی در کشور هستیم.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان به خدمات درمانی به صورت مستقیم و غیر مستقیم اشاره کرد و افزود: استان اصفهان به عنوان دومین ارائه دهنده خدمات درمانی تأمین اجتماعی در کشور، در بخش سرپایی ۱۰ میلیون خدمت ارائه کرده است.

همچنین از نظر اشغال تخت جزوه بیمارستان برتر کشور هستیم و میانگین اشغال تخت که در کشور بین ۵۰ تا ۷۰ درصد است در استان اصفهان این رقم به بالای ۸۰ درصد رسیده است.

وی در ادامه به کلنگ زنی بیمارستان شهید کشتوری به عنوان جایگزین شریعتی اشاره کرد و گفت: سازمان تأمین اجتماعی حدود ۶ هزار میلیارد تومان برای شروع کار این بیمارستان در نظر گرفته که در سال جاری حدود ۲۰ درصد این مبلغ قابل پرداخت است. در حال حاضر منتظر صدور پروانه از طرف شهرداری اصفهان و ورود به مدیریت ساخت هستیم و امیدواریم این



